令和3年(2021年)6月28日

議案第 55 号 令和3年度(2021年度)彦根市一般会計補正予算(第6号)

議案第 56 号 彦根市手数料条例の一部を改正する条例案

議案第 57 号 彦根市立教育研究所設置条例の一部を改正する条例案

議　 　案　 　目　 　録

番　　号 件　 　名

議案第 56 号

彦根市手数料条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

令和 3 年(2021 年)6 月 28 日

彦根市長 和 田 裕 行

彦根市手数料条例の一部を改正する条例

彦根市手数料条例(平成 12 年彦根市条例第 10 号)の一部を次のように改正する。

第 6 条を次のように改める。

第 6 条 削除

付 則

この条例は、令和 3 年 9 月 1 日から施行する。

-1-

議案第 57 号

彦根市立教育研究所設置条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

令和 3 年(2021 年)6 月 28 日

彦根市長 和 田 裕 行

彦根市立教育研究所設置条例の一部を改正する条例

彦根市立教育研究所設置条例(昭和 42 年彦根市条例第 40 号)の一部を次のように改正する。

第 1 条中「彦根市尾末町 1 番 38 号」を「彦根市中央町 2 番 26 号」に改める。

付 則

この条例は、令和 3 年 7 月 26 日から施行する。

-2-